
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської {ради 

тридцять п’ята (позачергова) сесія восьмого скликання
Д ? > . 0 3 >  ц А  №  С

Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської 
міської ради на 2023 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись п.22 ч.І ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісій з питань соціально-економічного та культурного розвитку, 
житлово-комунального господарства, енергозбереження та інвестицій міська 
рада

ВИРІШИЛА:
. . .1. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку населених 

пунктів Коростишівської міської ради на 2023 рік, що затверджена рішенням 31 
позачергової сесії Коростишівської міської ради восьмого скликання від 
14.12.2022 № 590 згідно додатку.

2. Фінансовому управлінню міської ради (Градовська О.М.) передбачити 
кошти на фінансування відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2022 рік покласти на 
постійні комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, 
з питань соціально-економічного та культурного розвитку, житлово- 
комунального господарства, енергозбереження та інвестицій та пеошого

Міський голова Іван КОХАН



Додаток 1
до ріш ення тридцять п ’ятої позачергово ї 
сесії восьмого скликання 

року №

Заходи до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

№ П л а н о в і зах о д и
О б с я г

ф ін а н с у в а н н я  
в с ь о г о  т и с . грн .

Д ж е р е л а  ф ін а н с у в а н н я  т н е .гр н .

Т е р м ін
р е а л із а ц ії

В ід п о в ід а л ь н и й
в и к о н а в е ц ь

ВиКОНа
ННЯ

Д е р ж а в н и й
б ю д ж е т

О б л а с н и й
б ю д ж е т

М І С Ь К И Й

б ю д ж е т

Ін ш і д ж е р е л а  
ф ін а н с у в а н н я

З а  рах у н о к  
п ер ев и к . д о х ід н о ї 

ч а с т и н и  м іськ. 
бю д ж ету

1. 2 3 4 5 6 7 8 0У 1 0 1 1

п. 1, 6,7 Розділу 1. БУДІВНИЦТВО викласти в новій редакції:

1 .

Розроблення топографічної основи на 
територію  Коростишівської територіальної 
громади в масштабах 1:10000 для 
комплексного плану просторового 
розвитку території Коростишівської м іської

територіальної громади

6 5 0 ,0 - - - . - 650,0 2023
М іська рада, від діл 
містобудування та 

архітектури міської 
ради, відділ 

земельних відносин 
та екології міської 

ради, підрядна 
організація

6 .

Розроблення проектів землеустрою Щ О Д О  

встановлення (відновлення) меж населених 
пунктів міської ради

1216,3 - - 1216,3 - - 2023

7.

Розроблення технічної докум ентації 3 
норм ативно-грош ової оцінки земель 
населених пунктів К оростиш івської 
м іської ради

276,0 - - 276,0 - - 2023

Розділ 1.БУДІВНИЦТВО доповнити наступним пунктом:

11.

Розроблення докум ентації із 
землеустрою  на земельні ділянки для 

сільськогогосподарського призначення 
з м етою  продаж у права оренди

170,0 170,0 2023

Міська рада, відділ 
земельних відносин 
та екології міської 

ради, підрядна 
організація



Розділ 2.ВОДОПРСІВІДНО-КАН АЛІЗА1ДІЙНЕ ГОСПОДАРСТВА доповнити наступними пунктами:

32.

Капітальний ремонт водопроводу по 
вул.Героїв Н ебесної Сотні (від 

вул.Р іздвяна до вул.С емінарська) в 
м .К оростиш ів Ж итом ирської області

2732,0 - - 2732,0 - - 2023 М К П  «В одоканал»

і

33.

П оточний ремонт водогону (вул.У ляни 
Громової, вул. Чехова (поблизу 

свердловини № 19) вул .П ости ш ева) в 
м .Коростиш еві

600,0 - - 600,0 - - 2023 М К П  «В одоканал»

34.

Технічне переоснащ ення електричних 
мереж  з встановленням дизельного 
генератора біля свердловини № 24 в 
урочищ і «Троян» В  М .короститпів 

Ж итом ирської області

100,0 - - 100,0 - - -
М К П  «В одоканал», 

п ід ряд н а 
орган ізац ія

п. 16 Розділу 3. БЛАГОУСТ
и

ЧИ викласти в новій редакції:

16.

_

П ридбання контейнерів ТПВ 371,0 - - 371,0 - - 2023

М іська рада, 
К П

« К оростиш івський  
ком унальник»

Розділ З.БЛАГОУСТРІЙ доповнити наступними пунктами:

29.

Розроблення проекту землеустрою  
щ одо відведення зем ельної ділянки 

орієнтовною  площ ею  10,0000 га, яка 
розташ ована за меж ами населеного 

пункту с.Бобрик на території 
К оростиш івської м іської ради для 

розш ирення існую чого см іттєзвалищ а

9,0 - - 9,0 - - 2023
К П

«К оростиш івський
ком унальник»

ЗО.
П ридбання труб для відведення 

стічних вод для КП  «К оростиш івський 
комунальник»

50,0 - - 50,0 - - 2023

Т/*Т-Гг а ї
«К оростиш івський

ком унальник»

31. П ридбання лавочок 99,0 - - 99,0 - - 2023 М іська рада, К П  
«К оростиш івський 

ком унальник», 
п ід ряд н а 

орган ізац ія
32.

П оточний ремонт дорож нього 
покриття на кладовищ і в 

м .Коростиш еві
100,0 - 100,0 - - 2023



Розділ 4.ДОРОЖНЬО-МОСТОВЕ ГОСПОДАРСТВО Капітальний ремонт дорожнього покриття доповнити наступним пунктом:

8.
ПКД по об’єкту: «Капітальний ремонт 

вул.Семінарська в м.Коростишеві 80,0 -V — 80,0 2023
М іська рада, 

п ідрядна
Житомирської області» організац ія

п. 13 Розділу 6. ОСВІТА викласти в новій редакції:

Будівництво захисної споруди цивільного
Міська рада,

13.

захисту на території закладу дошкільної 
освіти №5 Коростишівської міської ради за 
адресою: вул.Героїв Чорнобиля, 48, 
м.Коростишів, Житомирської області

2000,0 - - 2000,0 - - 2023
В ідд іл  освіти, 

м о л о д і та  спору 
м ісько ї ради, 

п ідрядна
орган ізац ія

Розділ б.ОСВІТА доповнити наступними пунктами :

14.

О блаш тування о б ’єкту найпростіш е 
укриття початкової ш коли ліцею  №1 
К оростиш івської м іської ради

300,0 - - 300,0 - - 2023

М іська рада, 
В ідділ  освіти, 

м олод і та  спору 
м ісько ї ради15.

Реконструкція системи 
теплопостачання зі встановленням 
м одульної котельні Щ игліївського 
ліцею  К оростиш івської м іської ради, 
за  адресою : Ж итом ирська область, 
Ж итом ирський район, с.Щ игліївка, 
вул.Ш евченка, 33

500,0 - - 500,0 - - 2023


